



Roman, 28 лет

<https://globerland.com/user/257025>

Город проживания: Таиланд, Бангкок

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Украинский - родной

Русский - родной

О себе

Родом из Украины, живу в Азии с 2015 года. Основные языки : - Русский, Английский, Китайский. Предвзятого отношения к чему или кому либо не имею, юморной, понимающий, разносторонний.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Бангкок

1. Экскурсии и достопримечательности

- Большой Королевский дворец и Храм Изумрудного Будды

Обзорный тур с посещением главных исторических объектов. Групповая экскурсия стоит 2500 бат для взрослых, для детей до 12 лет — 2000 бат .

- Круизы по реке Чао Прайя

Вечерний круиз с ужином и посещением храма Ват Арун: 3000–3700 бат(включая трансфер и гида). Популярные программы: Бангкок Вечерний контраст и Супер Бангкок .

- Храм Ват Пхо (Лежащий Будда)

Входит в маршрут Старый Добрый Бангкок (2500 бат). Экскурсия длится 8 часов и включает трансфер из отеля .

- Небоскребы и современные локации

Посещение смотровой площадки на 84-м этаже Байок Скай: 3000 бат (включает ужин). Программа Яркий Таиланд объединяет историю и современность .

2. Стоимость туров

- Групповые туры :от 2150 бат (например, Bangkok Sunset) до 4000 бат (Бангкок Оптима) .

- Индивидуальные туры: от 12 500 бат за 2 человек (Обзорная экскурсия Бангкок) .

Пхукет

1. Экскурсии и активный отдых

- Симиланские острова

Однодневный тур с дайвингом и сноркелингом: 2800–3100 бат (в зависимости от типа судна). Включает обед и трансфер .

- Пхи-Пхи Дон и Майя Бэй

Двухдневная экскурсия: 5900 бат для взрослых. Проживание в отеле, питание и посещение пещеры Викингов включены .

- Национальный парк Као Сок

Двухдневный тур с рафтингом и ночевкой в плавучем доме: 5400–5900 бат (детский/взрослый билет) .

- Шоу Фантазия

Вечернее представление с ужином: 1800–2500 бат

2. Цены на трансферы и услуги

- Индивидуальные туры на слонах или квадроциклах: от 4000 бат за группу .

- Дайвинг-туры 3500–5000 бат (включая оборудование и гида) .

Паттайя

1. Популярные экскурсии

- Храм Истины

Посещение уникального деревянного храма: 600–800 бат (входной билет). Экскурсии с гидом — 1600 бат.

- Остров Ко Лан

Однодневный тур с пляжным отдыхом: 1600 бат (включает трансфер на катере и обед) .

- Парк Нонг Нуч

Экскурсия с шоу слонов и тропическим садом: 1200 бат (групповой тур) .

- Аюттайя

Исторический тур с посещением руин древней столицы: 2600–2900 бат (включает круиз и обед) .

2. Вечерние развлечения

- Шоу трансвеститов (Тиффани Шоу): 800–1200 бат .

- Волкинг-стрит

Ночная экскурсия с гидом: 1500 бат (включает посещение баров и клубов) .

П. С.

- Цены на туры в высокий сезон (декабрь–март) могут быть выше на 20–30%.

2. Транспорт

- Аренда автомобиля в Таиланде: от 1000 бат/сутки(требуется международные права) .

- Такси из аэропорта Бангкока в центр: 500–700 бат

- Есть еще приложения по типу убера

3. Дополнительные расходы

- Чаевые гидам и водителям: 50–100 бат с человека.

- Медицинская страховка: от 5000 рублей на 30 дней (рекомендуется из-за высоких цен на лечение) .

Туристические услуги

На самом деле экскурсию можно создать как вам удобно и в подходящий для вас график

Образование

Закончил бакалавриат китайского языка и литературы в Китае. выпуск лета 23 года.

Опыт работы

2015-2017 модельная деятельность

2017-2019 импорт и продажа янтарных изделий

2018-2024 преподаватель английского языка.

2020-2024 актёр китайских коротких сериалах

2020-2023 переводчик, гид, агент услуги по Китаю

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/257025>

